
 
PORTARIA Nº 011, DE 18 DE ABRIL DE 2013  

 
 
A Diretora Geral do Câmpus Três Lagoas do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria nº 002 de 3 de janeiro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 05 de 
janeiro de 2011; 

 
 
considerando o Edital 013/2013 – PROEX/IFMS – Seleção bolsista/Pronatec – Três 

Lagoas. 
 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º Designar MARAÍSA DA SILVA GUERRA, matrícula SIAPE nº 1930285, ocupante 
do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico Técnico e Tecnológico; ADRIANA NASCIMENTO 
ROTTA, matrícula SIAPE nº 1846281, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração e 
PAULO CESAR DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1284913, ocupante do cargo efetivo de Assistente em 
Administração para, sob a presidência da primeira e vice-presidência da segunda, integrarem a BANCA 
LOCAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO RESERVA AOS ENCARGOS 
DO PRONATEC do Câmpus Três Lagoas, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 
Mato Grosso do Sul. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria 
 
 
 

 Girlane Almeida Bondan 
Diretora Geral  


		2013-04-23T08:19:41-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




